



Қазақстан Республикасының
Білім және Ғылым Министрлігі
Алматы қаласы, Сауаттық мектебіне КЖМ

Төрағалы

Директордың оқу ісі жөніндегі
құрылғысы *А.С. Жақыпбеков*
№3 Халықаралық
2022ж

Қаретөрегіне

К.П.Б. жеріндегі
А.С. Жақыпбеков
Хаттаманы
2022 жыл

2022-2023 оқу жылына арналған
Мектептегі даярлық сыныбының мергенділік жоспары
(қыркүйек, қазан, қараша)

Мұғалімі: Ескендірова Жадұра Ибраева

2022-2023 оқу жылы

Қаруық абы

Сөйлеуді дамыту ұйымдастырылған оқу қызметінің перспективалық жоспары(2 сағат)

№	ҰК тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Балбақшадан алынған күн.	Мақсаты: «Ы» дыбыстарының ұқсастығын түсіндіру; Міндеттері: 1. Балаларды әңгімене жалғастырып айтуға үйрету; 2. Мәтінді жалғастырату арқылы ой-қиялдарын дамыту; 3. Баланы ұялтылымға тәрбиелеу.	1	06.09.22
2	Балбақшадан алынған күн.	Мақсаты: «Ы» – «І» дыбыстарының ұқсастығын түсіндіру; Міндеттері: 1. Балаларды әңгімене жалғастырып айтуға үйрету; 2. Мәтінді жалғастырату арқылы ой-қиялдарын дамыту; 3. Баланы ұялтылымға тәрбиелеу.	1	07.09.22
3	Менің досым	Мақсаты: Жалпылама сөздерді практикалық ойын барысында түсіндіріп, үйрету; Міндеттері: 1. Суретке қарап әңгіме құрауды үйрету; баланың сөзге қорын байыту; 2. Бала бойынша досына деген сенімділігін дамыту; 3. Достыққа деген идеялық сенімділікке тәрбиелеу	1	13.09.22
4	Менің досым	Мақсаты: Жалпылама сөздерді практикалық ойын барысында түсіндіріп, үйрету; Міндеттері: 1. Суретке қарап әңгіме құрауды үйрету; баланың сөздік қорын байыту; 2. Бала бойынша досына деген сенімділігін дамыту; 3. Достыққа деген идеялық сенімділікке тәрбиелеу	1	14.09.22
5	Менің сүйікті ойыным	Мақсаты: «Д» – «Т» дыбыстарын дұрыс айтуға үйрету; Міндеттері: 1. Ойынықтардың суретіне қарап, әңгіме құрай білуге үйрету; 2. Сұрақтарға толық жауап беруге дағдыландыру арқылы ауызбен сөйлеулерін дамыту; 3. Ойынықтарды бөлісіп, ұжыммен ойынуға тәрбиелеу.	1	20.09.22
6	Менің сүйікті ойыным	Мақсаты: «Д» – «І» дыбыстарын дұрыс айтуға үйрету; Міндеттері: 1. Ойынықтардың суретіне қарап, әңгіме құрай білуге үйрету; 2. Сұрақтарға толық жауап беруге дағдыландыру арқылы ауызбен сөйлеулерін дамыту; 3. Ойынықтарды бөлісіп, ұжыммен ойынуға тәрбиелеу.	1	21.09.22
7	Күз болуы	Мақсаты: Жүзуді үйрету Міндеттері: 1. Балалардың күз белгілері жайына білімдерін кеңейту; күз мезгілінің ерекшеліктері жайына әңгімелеу; 2. Өлең тыңдау арқылы, әңгіме құрай білуге арқылы баланың сөйлеу тілін дамыту; 3. Күздің мазмұн, мұраға ежелік айтты; мейірабымызға тәрбиелеу.	1	27.09.22
8	Күз болуы	Мақсаты: Жүзуді үйрету Міндеттері: 1. Балалардың күз белгілері жайына білімдерін кеңейту; күз мезгілінің ерекшеліктері жайына әңгімелеу; 2. Өлең тыңдау арқылы, әңгіме құрай білуге арқылы баланың сөйлеу тілін дамыту; 3. Күздің мазмұн, мұраға ежелік айтты; мейірабымызға тәрбиелеу.	1	28.09.22

Қыргызбек аялы

Корпланган организм ташысу ұйымдастырылган оқу қызметінің дерексізтивалдық жоспары(Зерттеу)

№	ҰҚ тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күн
1	Ең жақын адамдар	Мақсаты: отбасы және отбасы мүшелері туралы ұғымдарын кеңейту. Міндеттері: 1. Отбасы мүшелері – біріре тұратын адамдар екені туралы түсінік беру. 2. Баламдарға өз отбасы туралы сауатты айткізесізге баулу. Баламдардың ойыныстарымен сөйлеу дағдыларын жетілдіру. 3. Жақын адамдарға қамқорлық жақсарту деген мағыналы тәрбиесу. отбасыға деген он көзқарас қалыптастыру.	1	05.09.22
2	Ең жақын адамдар	Мақсаты: отбасы және отбасы мүшелері туралы ұғымдарын кеңейту. Міндеттері: 1. Отбасы мүшелері – біріре тұратын адамдар екені туралы түсінік беру. 2. Баламдарға өз отбасы туралы сауатты айткізесізге баулу. Баламдардың ойыныстарымен сөйлеу дағдыларын жетілдіру. 3. Жақын адамдарға қамқорлық жақсарту деген мағыналы тәрбиесу. отбасына деген он көзқарас қалыптастыру.	1	06.09.22
3	Балыбақша мамандары	Мақсаты: балыбақша мамандары қызметкерлері туралы, олардың жұмысының маңыздылығы туралы білімдерін кеңейту. Міндеттері: 1. Тақырыпқа байланысты түсіндірмемен сөздік жұмысы арқылы әр маманның жұмысымен таныстыру. 2. Балыбақша қызметкерлеріне қажетті құралдар туралы жұмыстарды психіктуу арқылы байланыстыруды сөйлеу дағдыларын жетілдіру. 3. Балыбақшадағы мамандық істеріне құрметпен қарауға, еңбектеріні бағалауға тәрбиесу.	1	12.09.22
4	Балыбақша мамандары	Мақсаты: балыбақша мамандары қызметкерлері туралы, олардың жұмысының маңыздылығы туралы білімдерін кеңейту. Міндеттері: 1. Тақырыпқа байланысты түсіндірмемен сөздік жұмысы арқылы әр маманның жұмысымен таныстыру. 2. Балыбақша қызметкерлеріне қажетті құралдар туралы жұмыстарды психіктуу арқылы байланыстыруды сөйлеу дағдыларын жетілдіру. 3. Балыбақшадағы мамандық істеріне құрметпен қарауға, еңбектеріні бағалауға тәрбиесу.	1	13.09.22
5	Заттардың адам өміріндегі маңызы. Заттар немен жасалады?	Мақсаты: заттар, олардың белгілері мен ерекшеліктері туралы ұғымдарын қалыптастыру. Міндеттері: 1. Заттардың адам өміріндегі маңызын түсіндіру арқылы оларды топтастыра білу дағдыларын арттыру. 2. Сурет бойынша және сурет-жауап әдісі арқылы байланыстыруды сөйлеу дағдыларын жетілдіру. 3. Тұрмыстық бұйымдарды қолдану кезінде қауіпсіздік ережелерін сақтауға дайындау.	1	20.09.22
6	Заттардың адам өміріндегі маңызы. Заттар немен жасалады?	Мақсаты: заттар, олардың белгілері мен ерекшеліктері туралы ұғымдарын қалыптастыру. Міндеттері: 1. Заттардың адам өміріндегі маңызын түсіндіру арқылы оларды топтастыра білу дағдыларын арттыру. 2. Сурет бойынша және сурет-жауап әдісі арқылы байланыстыруды сөйлеу дағдыларын жетілдіру. 3. Тұрмыстық бұйымдарды қолдану кезінде қауіпсіздік ережелерін сақтауға дайындау.	1	26.09.22
7	Барлық мамандық қажет ері маңызды	Мақсаты: мамандық түрлері, олардың атқаратын қызметі, қорғамға келтіретін пайдасы туралы білімдерін толықтыру. Міндеттері: 1. Суретті мақалалық көрсетініш мағыналы және олардың қажеттілігін ұғындыру. 2. Өз ата-анасының мамандығы туралы айта алу дағдыларын арттыру. 3. Мамандық істерінің еңбегін құрметтеуге тәрбиесу.	1	27.09.22
8	Барлық мамандық қажет ері маңызды	Мақсаты: мамандық түрлері, олардың атқаратын қызметі, қорғамға келтіретін пайдасы туралы білімдерін толықтыру. Міндеттері: 1. Суретті мақалалық көрсетініш мағыналы және олардың қажеттілігін ұғындыру. 2. Өз ата-анасының мамандығы туралы айта алу дағдыларын арттыру. 3. Мамандық істерінің еңбегін құрметтеуге тәрбиесу.	1	

Қыркүйек айы

Қазақ тілі үйымдастырылған оқу кезеңінің перекісінің анық жоспары (сағат)

№	ҰҚ тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Менің балабым	Мақсаты: Балабымды өз балабақшасы туралы әңгімелей білуге үйрету. Білімділік міндеті: Балабақша туралы түсініктерін келтіру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсіні және күнделікті өмірге қолдана білуге үйрету. Дыбысқа қатысуға үйрету. Дамытушылық міндеті: сөздерді сөз тіркесімен білуге, сөйлем құрауға жаттықтыру, сөздерді қазақ тіліне тап дыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру. Тәрбиелік міндеті: білімалушыға тәрбиелену.	1	01.09.22
2	Балабақша балалары	Мақсаты: Балабақша балаларының атын дұрыс айтуға үйрету. Білімділік міндеті: Балабақша туралы шартын мәтін құруға үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсіні және күнделікті өмірге қолдана білуге үйрету. Дамытушылық міндеті: сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру, сөздерді қазақ тіліне тап дыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру. Тәрбиелік және әртінушілікпен айналыста, жиі сөзді анық, дұрыс айта білу дағдыларын дамыту. Тәрбиелік міндеті: қазақ тілін үйренуге деген қызығушылықтарын тәрбиелеу.	1	02.09.22
3	Біздің топ	Мақсаты: топтағы заттардың атығын еске түсіру, жекеше, көпше түрде айтуға үйрету. Білімділік міндеті: не? нелер? сұрақтарына дұрыс жауап беруге жаттықтыру, жаңылтпаш жазуға. Қазақ тіліне тап дыбыстарды дұрыс айту, сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. Дамытушылық міндеті: игерген сөздерін қолданып, шартын мәтіндер құруға дағдыландыру. Тәрбиелік міндеті: топтағы заттарды тапа ұстауға дағдыландыру арқылы таланыққа тәрбиелену.	1	08.09.22
4	Біз балабақшада не істейміз	Мақсаты: балабақшадағы іс-аркептерін білу, сөйлемдердегі сөздерді байланыстырды сөйленуге дағдыландыру. Білімділік міндеті: сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірге қолдана білуге үйрету. Тақып жазуға. Шартын мәтіндер құрау үйрету. Дамытушылық міндеті: сөздерді қазақ тіліне тап дыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру. Тәрбиелік міндеті: ұялытпашыға тәрбиелену.	1	09.09.22
5	Балабақша қызметкерлері	Мақсаты: балабақша қызметкерлерінің лауазымы атуларын қазақ тілінде айтуға үйрету. Білімділік міндеті: балабақшадағы қызметкерлерінің атын білу, көрсетпейін сұрақтар жою және оларға жап сөйлеммен жауап беруге үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірге қолдана білуге үйрету. Дамытушылық міндеті: сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру. Қазақ тіліне тап дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Тәрбиелік міндеті: үйгенге құрмет, кішіге ізет жасауға тәрбиелену.	1	15.09.22
6	Менің ойынымдарым	Мақсаты: таңдау және тілді түсіну дағдыларын қалыптастыру. Білімділік міндеті: балалардың сөздік қорларын байлау, ойыныштықтардан қазақша атушылы есте сақтауға жаттықтыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірге қолдана білуге үйрету. 23 сөйлеммен затты сипаттай білу дағдыларын дамыту. Дамытушылық үйрету: Дамытушылық міндеті: ойыныштықтар туралы шартын мәтіндер құрауды дағдыландыру, сұраққа толық жауап беруді жетілдіру. Қазақ тіліне тап дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.	1	16.09.22
7	Менің сүйікті ойынышым	Мақсаты: ойыныштыққа меншіктеніп айтуға, диалогке қатысуға үйрету. Білімділік міндеті: ойыныштықтарды сипаттау, сөздерді байланыстырып сөйлеу дағдыларын қалыптастыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірге қолдана білуге үйрету. Дамытушылық міндеті: ойыныштықтар туралы шартын мәтіндер құрауды дамыту, сұраққа толық жауап беруді жетілдіру. Қазақ тіліне тап дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Тәрбиелік міндеті: ойыныштықтармен ұялытпаш ойынауға тәрбиелену.	1	22.09.22

8	Алтын күз	Мақсаты: итерген сөздерін қолданып, пайдалы мәтін құру дағдыларын дамыту. Білімділік міндеті: күз мезгілінің ерекшеліктерін қазақша айтуға үйрету. Қазақ тіліне сөздер мен сөйлемдерді түсінуге және қолдануды үйрету; Жаңылтпашты жатқа және жылдам айта білуге үйрету. Дамытушылық міндеті: қарашыным сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, сөздік қорларын дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жетілдірту. Тәрбиелік міндеті: табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	1	23.09.22
9	Көпөңістер	Мақсаты: жаңа сөздерге дыбыстарды дұрыс айтуға машықтандыру, жаттықтыру. Білімділік міндеті: тыптықты жаттау; көпөңістердің қазақша атауларын дұрыс айтып, диалог құруға үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 2-3 сөйлеммен затты сипаттай білу дағдыларын дамыту. Дамытушылық міндеті: сөздік қорларын дамыту сөздерді бөйсенді қолдана білуге жаттықтыру, қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, сөздік қорларын дамыту. Тәрбиелік міндеті: табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	1	29.09.22
10	Жемістер	Мақсаты: күнделікті жиі қолданылатын жемістердің атауын білуге үйрету. Білімділік міндеті: жаңылтпашты жылдам әрі жатқа айта білуге үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 2-3 сөйлеммен затты сипаттай білу дағдыларын дамыту. Диалогке қатысуға үйрету. Дамытушылық міндеті: сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құрауға дағдыландыру, сөздік қорларын байыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Тәрбиелік міндеті: табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	1	30.09.22

Қырууға алы

Көркем әдебиет үйірмесіне тырдаптан оқу қызметінің перспективалық жоспары(2 сынып)

№	ҮК тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Білімнің бұлағын (өңімінен тануға)	Мақсаты: Балалардың өлеңге деген қызығушылығын қалыптастыру. Әлеум. маңызын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдеби жанрдың бір түрі өлең екенін түсіндіру. Міндеттері: Әлеум. маңызын түсіндіре отырып, өлең қатынасын, тілдік бейнелілігін сезінуге үйрену. Өлеңді дауыс ырғағымен мәнерлеп оқу, маңызымен таныстыру. Әдеби шығармалардың қатынастық өмір оқиғалары туралы түсініктерін дамыту. Балалыққа қызығушылықтарын өңірін бағалауға тәрбиелеу.	1	01.09.22
2	Білімнің бұлағын (өңімінен тануға)	Мақсаты: Балалардың өлеңге деген қызығушылығын қалыптастыру. Әлеум. маңызын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдеби жанрдың бір түрі өлең екенін түсіндіру. Міндеттері: Әлеум. маңызын түсіндіре отырып, өлең қатынасын, тілдік бейнелілігін сезінуге үйрену. Өлеңді дауыс ырғағымен мәнерлеп оқу, маңызымен таныстыру. Әдеби шығармалардың қатынастық өмір оқиғалары туралы түсініктерін дамыту. Балалыққа қызығушылықтарын өңірін бағалауға тәрбиелеу.	1	02.09.22
3	Күнделікті бағын (сәттену)	Мақсаты: Балалардың өлеңге деген қызығушылығын қалыптастыру. Әлеум. маңызын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдеби жанрдың бір түрі өлең екенін түсіндіру. Міндеттері: Әлеум. маңызын түсіндіре отырып, өлең қатынасын, тілдік бейнелілігін сезінуге үйрену. Өлеңді дауыс ырғағымен мәнерлеп оқу, маңызымен таныстыру. Әдеби шығармалардың қатынастық өмір оқиғалары туралы түсініктерін дамыту. Балалыққа қызығушылықтарын өңірін бағалауға тәрбиелеу.	1	08.09.22
4	Күнделікті бағын (әдептану)	Мақсаты: Балалардың өлеңге деген қызығушылығын қалыптастыру. Әлеум. маңызын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдеби жанрдың бір түрі өлең екенін түсіндіру. Міндеттері: Әлеум. маңызын түсіндіре отырып, өлең қатынасын, тілдік бейнелілігін сезінуге үйрену. Өлеңді дауыс ырғағымен мәнерлеп оқу, маңызымен таныстыру. Әдеби шығармалардың қатынастық өмір оқиғалары туралы түсініктерін дамыту. Балалыққа қызығушылықтарын өңірін бағалауға тәрбиелеу.	1	09.09.22
5	Шығарма мен әлеум. халық ертерсіз)	Мақсаты: Балалардың өлеңге деген қызығушылығын арттыру. Шығарма кейіпкерлерімен таныстыру. Әдептің қамқарын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдептің маңызын түсіндіру. Міндеттері: Әдептің қамқарын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдептің маңызын түсіндіру. Әдептің қамқарын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдептің маңызын түсіндіру. Әдептің қамқарын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдептің маңызын түсіндіру.	1	15.09.22
6	Шығарма мен әлеум. халық ертерсіз)	Мақсаты: Балалардың өлеңге деген қызығушылығын арттыру. Шығарма кейіпкерлерімен таныстыру. Әдептің қамқарын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдептің маңызын түсіндіру. Міндеттері: Әдептің қамқарын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдептің маңызын түсіндіру. Әдептің қамқарын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдептің маңызын түсіндіру. Әдептің қамқарын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдептің маңызын түсіндіру.	1	16.09.22
7	Мейлі ойыншықтарым (өлеңші жағату) Мұсабидар Әлімбаев	Мақсаты: Балалардың өлеңге деген қызығушылығын арттыру. Шығарма кейіпкерлерімен таныстыру. Әдептің қамқарын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдептің маңызын түсіндіру. Міндеттері: Әдептің қамқарын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдептің маңызын түсіндіру. Әдептің қамқарын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдептің маңызын түсіндіру. Әдептің қамқарын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдептің маңызын түсіндіру.	1	22.09.22

Коркүйөк аяы

Музыка үйрөндөстүрүлгөн окуу кызмөтүнүн иреттештирилгн жосору (2 саны)

№	УК тақырыбы	Миндеттери:	Саят сапа	Күнү
1	«Бийдин – булагы»	Максатт: Музыка сипатына сөйкө ойын эрежелтерин орындау; музыкалык тиркестерге сөйкө кимилдерди өзгөртү; Миндеттери: Домбырада орындалатын күй жапрыммен таныштыру; күйшү-композитор Дарулеткерей пьедрамашылыгымен таныштыру; Энин сипатын кабылдау; дауыска дүркө келтирип орындау; ыргактык бейнеси мен динамикасын да дору; энин кйрпесин, басын, кайырмасын ажыратууга үйрөтү; Ызалардын музыкада деген куштарынын артыруу.	1	01.09.22
2	«Бийдин – булагы»	Максатт: Музыка сипатына сөйкө ойын эрежелтерин орындау; музыкалык тиркестерге сөйкө кимилдерди өзгөртү; Миндеттери: Домбырада орындалатын күй жапрыммен таныштыру; күйшү-композитор Дарулеткерей пьедрамашылыгымен таныштыру; Энин сипатын кабылдау; дауыска дүркө келтирип орындау; ыргактык бейнеси мен динамикасын да дору; энин кйрпесин, басын, кайырмасын ажыратууга үйрөтү; Ызалардын музыкада деген куштарынын артыруу.	1	02.09.22
3	«Нота үйрөткө»	Максатт: Шыгармалардын эмоциялык мазмунун, олардын сипатын, көндү күйүн, асерди режиссерлрн ажыратуу. Миндеттери: Энин сипатын кабылдау; дауыска дүркө келтирип орындау; ыргактык бейнеси мен динамикасын да дору; энин кйрпесин, басын, кайырмасын ажыратуу; Музыка сипатына сөйкө ойын эрежелтерин орындау; Музыка сипатын анык ыргакты, ширак жүрпөтпө берү; Ызалардын музыкада деген кимилдердин артыруу.	1	08.09.22
4	«Нота үйрөткө»	Максатт: Шыгармалардын эмоциялык мазмунун, олардын сипатын, көндү күйүн, асерди режиссерлрн ажыратуу. Миндеттери: Энин сипатын кабылдау; дауыска дүркө келтирип орындау; ыргактык бейнеси мен динамикасын да дору; энин кйрпесин, басын, кайырмасын ажыратуу; Музыка сипатына сөйкө ойын эрежелтерин орындау; Музыка сипатын анык ыргакты, ширак жүрпөтпө берү; Ызалардын музыкада деген кимилдердин артыруу.	1	09.09.22
5	«Көндү ыргактар»	Максатт: Музыка сипатын ыргакты жүрпөтпө, музыканын ширак сипатын анык, ыргакты жүрпөтпө берү. Миндеттери: Энин сипатын кабылдау; дауыска дүркө келтирип орындау; Шыгармалардын эмоциялык мазмунун, олардын сипатын, көндү күйүн ажыратуу; Музыка сипатына сөйкө ойын эрежелтерин орындау; музыкалык тиркестерге сөйкө козгалыктарды өтөтү; Көндү өзүнө кызмөтүшүлүктөрдүн артыруу.	1	15.09.22
6	«Көндү ыргактар»	Максатт: Музыка сипатын ыргакты жүрпөтпө, музыканын ширак сипатын анык, ыргакты жүрпөтпө берү. Миндеттери: Энин сипатын кабылдау; дауыска дүркө келтирип орындау; Шыгармалардын эмоциялык мазмунун, олардын сипатын, көндү күйүн ажыратуу; Музыка сипатына сөйкө ойын эрежелтерин орындау; музыкалык тиркестерге сөйкө козгалыктарды өтөтү; Көндү өзүнө кызмөтүшүлүктөрдүн артыруу.	1	16.09.22
7	«Бийдин аспаптар»	Максатт: Ересектердин орындауучулдарды музыкалык пьесаларды тындау; жогорку режиссер, аспаптын дыбысталуу тежбурн ажыратуу; Миндеттери: Улттык домбырада орындалатын күй жапрыммен таныштыру; Энин сипатын кабылдау; дауыска дүркө келтирип орындау; ыргактык бейнеси мен динамикасын да дору; Энин бн сипатын өзгөртү; бн кимилдердин элементтерин орындау; Ызалардын музыка аспабына деген кызмөтүшүлүктөрдүн артыруу.	1	22.09.22
8	«Бийдин аспаптар»	Максатт: Ересектердин орындауучулдарды музыкалык пьесаларды тындау; жогорку режиссер, аспаптын дыбысталуу тежбурн ажыратуу; Миндеттери: Улттык домбырада орындалатын күй жапрыммен таныштыру; Энин сипатын кабылдау; дауыска дүркө келтирип орындау; ыргактык бейнеси мен динамикасын да дору; Энин бн сипатын өзгөртү; бн кимилдердин элементтерин орындау; Ызалардын музыка аспабына деген кызмөтүшүлүктөрдүн артыруу.	1	23.09.22
9	«Күзгү серуен»	Максатт: Шыгармалардын эмоциялык мазмунун, олардын сипатын, көндү күйүн ажыратуу; асерди режиссерлрн	1	29.09.22

	<p>ажыратуу.</p> <p>Миндеттери: Элиниң сипатын кабылдау, дауысын дүрөс келтирип орындау. Иргактык бейнеси мен динамикасын даяр беру. Музыка сипатына сөйкөс ойын аракеттерин орындау: музыкалык тіркестерге сөйкөс кимилдерди өзгөртүү. Кимилдерди музыкага ілесе орындауларын калагашу. Музыка тыңдау аркылы күз көрүнүстөрүн сезине билуге үйрөтүү.</p> <p>Макалаты: Шөгөрмалардып эмолуулык мазмунун, алардын сипатын, көңүл күйүн ажыратуу, асерип реңктерин ажыратуу.</p> <p>Миндеттери: Элиниң сипатын кабылдау; дауысын дүрөс келтирип орындау; иргактык бейнеси мен динамикасын даяр беру; Музыка сипатына сөйкөс ойын аракеттерин орындау; музыкалык тіркестерге сөйкөс кимилдерди өзгөртүү; Кимилдерди музыкага ілесе орындауларын каалагашу; Музыка тыңдау аркылы күз көрүнүстөрүн сезине билуге үйрөтүү.</p>		
10	«Күзгү серуен»	1	30.09.22

Кыргызчөк айы

Сауат ашу негиздери уйымдаштырылган оку кызмөтүнүн перспективалык жоспары(3 саат)

№	УК темасы	Мишөттөрү:	Саат саны	Күнү
1	Дубас	Маисетте: дубас туралы түшүнүк берү. Мишөттөрү: 1. Табыт дубастары, жан-жалурду дубастарды ажыратууга үйрөтү; сөздү айту үшүн даамга дубас керек экенин түшүндүрү. 2. Керестелген бөлөгөттөрү бойынша үзүк сөздиктерди коюп дубас бастарга бөлүгө үйрөтү. 3. Укыптылыкка, бастаган жүрүмдөсүн тынакты аяктауга тарбиялеу.	1	05.09.22
2	Дубас	Маисетте: дубас туралы түшүнүк берү. Мишөттөрү: 1. Табыт дубастарды, жан-жалурду дубастарды ажыратууга үйрөтү; сөздү айту үшүн даамга дубас керек экенин түшүндүрү. 2. Керестелген бөлөгөттөрү бойынша үзүк сөздиктерди коюп дубас бастарга бөлүгө үйрөтү. 3. Укыптылыкка, бастаган жүрүмдөсүн тынакты аяктауга тарбиялеу.	1	06.09.22
3	Дубас мен сөз	Маисетте: «дубас» және «сөз» туралы бастагык түшүнүктөрүн калыпташтыруу. Мишөттөрү: 1. Табытта турган дубастардын бар экенин бийлүрү; олардан адамдын, дубасын ажыратууга үйрөтү; дубас дубасын айтып, дубасын өстүрөтүнүн түшүндүрү. 2. Көп, үч, төрт дубасын туралы сөздөр ойлау аркылы ойлау кыйыптерин кудура өстүрөтүнүн түшүндүрү. 3. Укыптылыкка, бастаган кети аяктай бөлүгө бөлүгө берүү.	1	07.09.22
4	Дубас мен сөз	Маисетте: «дубас» және «сөз» туралы бастагык түшүнүктөрүн калыпташтыруу. Мишөттөрү: 1. Табытта турган дубастардын бар экенин бийлүрү; олардан адамдын, дубасын ажыратууга үйрөтү; дубас дубасын айтып, дубасын өстүрөтүнүн түшүндүрү. 2. Көп, үч, төрт дубасын туралы сөздөр ойлау аркылы ойлау кыйыптерин кудура өстүрөтүнүн түшүндүрү. 3. Укыптылыкка, бастаган кети аяктай бөлүгө берүү.	1	12.09.22
5	Сөз	Маисетте: сөз туралы түшүнүктөрүн калыпташтыруу. Мишөттөрү: 1. Сөздөрдү дубас айтып, лексикалык маанилерин аяктауга жаттыктыруу. 2. Сөздөрдүн үчүнчү-көчүрүмдөгүн колдон өшүрөп, сакыруу аркылы жөндөргө мен өстө сактау кыйыптерин даамтуу. 3. Таа, адеп жазууга, укыптылыкка тарбиялеу.	1	14.09.22
6	Сөз	Маисетте: сөз туралы түшүнүктөрүн калыпташтыруу. Мишөттөрү: 1. Сөздөрдү дубас айтып, лексикалык маанилерин аяктауга жаттыктыруу. 2. Сөздөрдүн үчүнчү-көчүрүмдөгүн колдон өшүрөп, сакыруу аркылы жөндөргө мен өстө сактау кыйыптерин даамтуу. 3. Таа, адеп жазууга, укыптылыкка тарбиялеу.	1	19.09.22
7	Сөз, Сөздүн мааниси	Маисетте: «сөз» үчүнчү-көчүрүмдөгүн жөнөкөй түшүндүрү. Мишөттөрү: 1. Балдарды сөздөрдү дубас айтууга және сөздөрдүн лексикалык маанисин түшүнө бөлүгө үйрөтү. 2. Сөз сөздөсүнөн тынактыруу аркылы фонематикалык сөздү, өстө сактау кыйыптерин мен сөздөсүн бөлүгө өшүрөп даамтуу. 3. Укыптылыкка, бастаган жүрүмдөсүн жазууга тарбиялеу.	1	20.09.22
8	Сөз, Сөздүн мааниси	Маисетте: «сөз» үчүнчү-көчүрүмдөгүн жөнөкөй түшүндүрү. Мишөттөрү: 1. Балдарды сөздөрдү дубас айтууга және сөздөрдүн лексикалык маанисин түшүнө бөлүгө үйрөтү. 2. Сөз сөздөсүнөн тынактыруу аркылы фонематикалык сөздү, өстө сактау кыйыптерин мен сөздөсүн бөлүгө өшүрөп даамтуу. 3. Укыптылыкка, бастаган жүрүмдөсүн жазууга тарбиялеу.	1	21.09.22
9	Биз дубас мен сөз туралы не бийлөбүз?	Маисетте: «дубас», «сөз» туралы бийлөргө бөктү. Мишөттөрү: балдардын сөздүн лексикалык маанисин аяктауга, берилген дубаска сөз ойлоп, оша дубас ырамын айта бөлүгө жаттыктыруу. 2. Кудура және үчүн	1	

		сөздерді ажырату арқылы фонематикалық есту-жәрі мен есте сақтау қабілеттерін дамыту. 3. Ұқыпшылыққа оң бетімен жұмыс жасауға тәрбиелеу.		
10	Дәуісасты дыбыстар	Мақсаты: дәуісасты дыбыстар туралы түсінік беру. Міндеттері: 1. Сөздерді дыбыстардан бірзандықпен белгідеуге үйрету. 2. Дәуісасты дыбыстардан жасалу жолдарымен таныстыну арқылы фонематикалық естулері мен есте сақтау қабілеттерін дамыту. 3. Өз бетімен тиісті жұмыс жасауға тәрбиелеу.	1	26.09.22
11	Дәуісасты дыбыстар	Мақсаты: дәуісасты дыбыстар туралы түсінік беру. Міндеттері: 1. Сөздерді дыбыстардан бірзандықпен белгідеуге үйрету. 2. Дәуісасты дыбыстардан жасалу жолдарымен таныстыру арқылы фонематикалық естулері мен есте сақтау қабілеттерін дамыту. 3. Өз бетімен тиісті жұмыс жасауға тәрбиелеу.	1	27.09.22
12	Жуан дәуісасты дыбыстар	Мақсаты: жуан дәуісасты дыбыстардың жасалу жолымен таныстыру. Міндеттері: 1. Жуан дәуісасты дыбыстарды есте сақтауға арналған жаттығуларды айтқызып, тілдерін жаттықтыру. 2. Жүйелі сөйлей білулерін, ойлау қабілеттерін, сурет бойынша аяқталмай білу дағдыларын дамыту. 3. Жазу жұмыстары арқылы ұяқ қол моторикасын дамыту, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	1	28.09.22

Қаржылық айы

Шығармашылық бейнелеу іс-әрекеті ұйымдастырылатын оқу қызметінің перспективалық жоспары(1 сағат)

№	ҮК тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Жолсапар Алмұрт	Мақсаты: жолсапардың екі е бүктеп кезе дағдыларын қалыптастыру; Міндеттері: 1. Жеміс туршы жазшы түсінік беру; жолсапардың тіктербұрыш етіп қыя, рет-ретімен қатарласытарын орналастыру арқылы жазыру іскерліктерін қалыптастыру; 2. Саусақ моторикасын жетілдіру; жапсырудан түрлі әдіс-тәсілдерін меңгеру; 3. Қоршаған ортаға қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.	1	05.09.22
2	Мүсіндеу Жеміс бағлыда	Мақсаты: бағаларды ертүрлі пішінді заттарды мүсіндеуге үйрету. Міндеттері: Білімдік: пішінді мүсіндеудің танымал әдістерін пайдалана отырып, жемістерді мүсіндеу; дамытушылық: бейнені затпен салыстыру; мүсіндегі сәйкестіктерді анықтай білу қабілеттерін дамыту; тәрбиелік:бағаларды табиғатта сүйсіне тәрбиелеу.	1	12.09.22
3	Құрастыру Ұшақ	Мақсаты: құрылым материалдарынан құрастыру бөлшектерінің негізгі бөліктерін және оған тән бөлшектерін анықтай білуге үйрету; Міндеттері: - құрылымға материалдардан ұшақты құрастырып білуге үйрету; - ұшақты құрастыруда оның негізгі бөлігі мен ұшақ бөлшектерін ажырата алу және бағалардың ой-қиялың дамыту; - өтінің іс-әрекетін алдын ала жоспарлау дағдыларын қалыптастыру; бағытшылыққа, ерікке тәрбиелеу.	1	19.09.22
4	Сурет салу Жаңбырдың күні (Ақварель бояу)	Мақсаты: бағаларды табиғат құбылыстарын бақылай отырып өз сезімдерін бейнелей білуге үйрету; жаңбыр тамшыларының қызық бейнесін жазып, табиғатта дұрыс пайдалана отырып түсіруге жағттықтыру; Міндеттері: білімділік: бағаларды табиғат құбылыстар туралы білім беру; дамытушылық: үлік сыздықтарды жоғарыдан төмен қарай бір бағытта қызық бейнесін бағдарлай білуді үйрету; тәрбиелік: жұмысты ұқыпты, таза жасауға тәрбиелеу.	1	26.09.22

Кыргызбек айы

Математика негиздери уйымдаштырылган оку кызметинин перспективалык жоспары(3 саат)

№	УК тажрыйбасы	Миндеттери:	Саат саны	Күнү
1	Бирөө – көп	Максаты: балдарга заттар жынынан бир затты бөлө билүүе үйрөтүү. Миндеттери: «бирөө» және «көп» («бирнешсе») терминдерин өнгтүү. Есте сактау, сөйлөш, назар аударуу даягыларын дамытуу. Шыдамдылыкка тарбиялеу.	1	01.09.22
2	Бирөө – көп	Максаты: балдарга заттар жынынан бир затты бөлө билүүе үйрөтүү. Миндеттери: «бирөө» және «көп» («бирнешсе») терминдерин өнгтүү. Есте сактау, сөйлөш, назар аударуу даягыларын дамытуу. Шыдамдылыкка тарбиялеу.	1	02.09.22
3	Бирөө – көп	Максаты: балдарга заттар жынынан бир затты бөлө билүүе үйрөтүү. Миндеттери: «бирөө» және «көп» («бирнешсе») терминдерин өнгтүү. Есте сактау, сөйлөш, назар аударуу даягыларын дамытуу. Шыдамдылыкка тарбиялеу.	1	07.09.22
4	Заттардын ортак касиети бойынша толкө бйрктүрү	Максаты:балдарга заттар тобунун (жынынын) жалпы касиетин табууд, кандай да бир касиети («үлкөнө», «кичинегай»), тиесилдиги бойынша толкө бйрктүрдү үйрөтүү. Миндеттери: дара заттарды бөлүдү үйрөтүү; бир заттан түзүлгөн жана туралы ұрым калыптастыруу; «бирөө» және «бирнешсе» («көп») терминдерин өнгтүү. Есте сактау, сөйлөш, назар аударуу даягыларын дамытуу. Шыдамдылыкка тарбиялеу.	1	08.09.22
5	Заттардын ортак касиети бойынша толкө бйрктүрү	Максаты:балдарга заттар тобунун (жынынын) жалпы касиетин табууда, кандай да бир касиети («үлкөнө», «кичинегай»), тиесилдиги бойынша толкө бйрктүрдү үйрөтүү. Миндеттери: дара заттарды бөлүдү үйрөтүү; бир заттан түзүлгөн жана туралы ұрым калыптастыруу; «бирөө» және «бирнешсе» («көп») терминдерин өнгтүү. Есте сактау, сөйлөш, назар аударуу даягыларын дамытуу. Шыдамдылыкка тарбиялеу.	1	09.09.22
6	Заттардын ортак касиети бойынша толкө бйрктүрү	Максаты:балдарга заттар тобунун (жынынын) жалпы касиетин табууда, кандай да бир касиети («үлкөнө», «кичинегай»), тиесилдиги бойынша толкө бйрктүрдү үйрөтүү. Миндеттери: дара заттарды бөлүдү үйрөтүү; бир заттан түзүлгөн жана туралы ұрым калыптастыруу; «бирөө» және «бирнешсе» («көп») терминдерин өнгтүү. Есте сактау, сөйлөш, назар аударуу даягыларын дамытуу. Шыдамдылыкка тарбиялеу.	1	14.09.22
7	1 саны және цифра. 2 саны және цифра	Максаты: 1 және 2 сандарынан курамымен: 1 және 2 цифраларымен таныстыруу. Миндеттери: «бир» және «көп» («бирнешсе») терминдерин өнгтүк. 1 және 2 сандармен таныстыруу; заттарды санын алууга; сандардын айырмалу реттидигин үйрөтүү. Заттардын касиетин, белгитин айкындашуу және оларды топташтырууда үйрөтүү; сөйлөшү тилин және назар аударуу даягыларын дамытуу; колданыстарын үйрөстүрүү; үсөк кол моторикасын калыпташтырууда жалгастыруу. Дербестикке, түзөксиздикке тарбиялеу.	1	15.09.22
8	1 саны және цифра. 2 саны және цифра	Максаты: 1 және 2 сандарынан курамымен: 1 және 2 цифраларымен таныстыруу. Миндеттери: «бир» және «көп» («бирнешсе») терминдерин өнгтүк. 1 және 2 сандармен таныстыруу; заттарды санын алууга; сандардын айырмалу реттидигин үйрөтүү. Заттардын касиетин, белгитин айкындашуу және оларды топташтырууда үйрөтүү; сөйлөшү тилин және назар аударуу даягыларын дамытуу; колданыстарын үйрөстүрүү; үсөк кол моторикасын калыпташтырууда жалгастыруу. Дербестикке, түзөксиздикке тарбиялеу.	1	16.09.22
9	1 саны және цифра. 2 саны және цифра	Максаты: 1 және 2 сандарынан курамымен: 1 және 2 цифраларымен таныстыруу. Миндеттери: «бир» және «көп» («бирнешсе») терминдерин өнгтүк. 1 және 2 сандармен таныстыруу; заттарды санын алууга; сандардын айырмалу реттидигин үйрөтүү. Заттардын касиетин, белгитин айкындашуу және оларды топташтырууда үйрөтүү; сөйлөшү тилин және назар аударуу даягыларын дамытуу; колданыстарын үйрөстүрүү; үсөк кол моторикасын калыпташтырууда жалгастыруу. Дербестикке, түзөксиздикке тарбиялеу.	1	21.09.22

10	3 саны және цифрл. 4 саны және цифрл.	жаптастыру. Дербестікке тәуелсіздікке тәрбиелеу. Мақсатта: 3 және 4 сандарымен таныстыру. Міндеттері: цифр мен заттар санын сәйкестендіруді үйрету; заттарды санау дағдыларын жетілдіру; 3 және 4 цифрларын дұрыс тану мен бейнелеуді үйрету; зәйін мен логикалық ойлауды дамыту. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.	1	22.09.22
11	3 саны және цифрл. 4 саны және цифрл.	Мақсатта: 3 және 4 сандарымен таныстыру. Міндеттері: цифр мен заттар санын сәйкестендіруді үйрету; заттарды санау дағдыларын жетілдіру; 3 және 4 цифрларын дұрыс тану мен бейнелеуді үйрету; зәйін мен логикалық ойлауды дамыту. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.	1	23.09.22
12	3 саны және цифрл. 4 саны және цифрл.	Мақсатта: 3 және 4 сандарымен, 3 және 4 цифрларымен таныстыру. Міндеттері: цифр мен заттар санын сәйкестендіруді үйрету; заттарды санау дағдыларын жетілдіру; 3 және 4 цифрларын дұрыс тану мен бейнелеуді үйрету; зәйін мен логикалық ойлауды дамыту. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.	1	28.09.22
13	5, 6 сандары және цифрлары	Мақсатта: 5 және 6 сандарының құрылуымен және 5 және 6 цифрларымен таныстыру. Міндеттері: цифрлы заттардың санымен сәйкестендіруге үйрету; заттарды санау дағдысын жетілдіру; 5 және 6 цифрларын дұрыс тану мен бейнелеуге үйрету; зәйіннің, есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.	1	29.09.22
14	5, 6 сандары және цифрлары	Мақсатта: 5 және 6 сандарының құрылуымен және 5 және 6 цифрларымен таныстыру. Міндеттері: цифрлы заттардың санымен сәйкестендіруге үйрету; заттарды санау дағдысын жетілдіру; 5 және 6 цифрларын дұрыс тану мен бейнелеуге үйрету; зәйіннің, есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.	1	30.09.22

Қазан айы

Сөйлеуді дамыту ұйымдастырылып оқу қалыптестіріліп персониқталық жоспарды(4 сағат)

№	ҮК тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Менің атам	Мақсаты: Суретке қарап әліміне құраулы, бұдінғы бағуді дамыту. Міндеттері: 1. Отбасы туралы білімдерін кеңейту. 2. Сұрақтарға жауап бертізу арқылы ойды қабілеттерін дамыту. 3. Үлкендерді сыйлауға тәрбиелену.	1	04.10.22
2	Менің атам	Мақсаты: Суретке қарап әңгіме құрауды, бұынға болуді дамыту. Міндеттері: 1. Отбасы туралы білімдерін кеңейту. 2. Сұрақтарға жауап бертізу арқылы ойды қабілеттерін дамыту. 3. Үлкендерді сыйлауға тәрбиелену.	1	05.10.22
3	Қорықпаша қос көршеді (ертегі)	Мақсаты: «Қ» дыбыстарымен таныстыру. Міндеттері: 1. Ертегіні соңына дейін тыңдауға үйрету. 2. Балалардың сөйлеу шеберлігін, сөздік қорларын дамыту. 3. Бапаны ежелгілікке, бағырлыққа тәрбиелену.	1	11.10.22
4	Қорықпаша қос көршеді (ертегі)	Мақсаты: «Қ» дыбыстарымен таныстыру. Міндеттері: 1. Ертегіні соңына дейін тыңдауға үйрету. 2. Балалардың сөйлеу шеберлігін, сөздік қорларын дамыту. 3. Бапаны ежелгілікке, бағырлыққа тәрбиелену.	1	12.10.22
5	Отбасының күзгі еңбегі	Мақсаты: Тақырып бойынша ауызекі сөйлеу тілдерін дамыту. Міндеттері: 1. Отбасының күзгі бақылаудағы еңбегтері жайлы әңгімелену. 2. Отбасының еңбегі туралы шығармашылық әңгіме құрауға үйрету. 3. Балалардың сөйлеу және ойлау қабілетін дамыту; балаларды еңбек етуге тәрбиелену.	1	18.10.22
6	Отбасының күзгі еңбегі	Мақсаты: Тақырып бойынша ауызекі сөйлеу тілдерін дамыту. Міндеттері: 1. Отбасының күзгі бақылаудағы еңбегтері жайлы әңгімелену. 2. Отбасының еңбегі туралы шығармашылық әңгіме құрауға үйрету. 3. Балалардың сөйлеу және ойлау қабілетін дамыту; балаларды еңбек етуге тәрбиелену.	1	19.10.22
7	Күзгі жапырақтар	Мақсаты: Дұрысты дыбыстардың дыбысталуындағы ерекшеліктерді түсіндіру. Міндеттері: 1. Балалардың сөйлеу мәдениетін жетілдіру. 2. Қ. Шанғабайевтің «Күзгі жапырақтар» өлеңінің мазмұнын түсіндіру арқылы күз мезгілін сипеттап айтуға үйрету. Сұрақтарға жауап бертізу арқылы балалардың сөздік қорларын дамыту. 3. Балаларды еңбексүйгіштікке, еңбек етуге тәрбиелену.	1	25.10.22
8	Күзгі жапырақтар	Мақсаты: Дұрысты дыбыстардың дыбысталуындағы ерекшеліктерді түсіндіру. Міндеттері: 1. Балалардың сөйлеу мәдениетін жетілдіру. 2. Қ. Шанғабайевтің «Күзгі жапырақтар» өлеңінің мазмұнын түсіндіру арқылы күз мезгілін сипеттап айтуға үйрету. Сұрақтарға жауап бертізу арқылы балалардың сөздік қорларын дамыту. 3. Балаларды еңбексүйгіштікке, еңбек етуге тәрбиелену.	1	26.10.22

Қазан айы

Қоршылған ортамен танысу ұйымдастырылған оқу қызметінің перенестігінегізінде жоспары(2санат)

№	ҮК тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Ауыл мен қала адамдарының еңбегі	Мақсаты: ауыл мен қаладағы адамдардың еңбегімен таныстыру. Міндеттері: 1. Қаладағы өндүрші зауыттар туралы, ауылдағы еңбек туралы жалпы білімдерін бекіту. 2. Еңбек туралы жалпы түсініктерін бекіту арқылы балалардың сөздік қорын байыту. 3. Адам еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу.	1	03.10.22
2	Ауыл мен қала адамдарының еңбегі	Мақсаты: ауыл мен қаладағы адамдардың еңбегімен таныстыру. Міндеттері: 1. Қаладағы өндүрші зауыттар туралы, ауылдағы еңбек туралы жалпы білімдерін бекіту. 2. Еңбек туралы жалпы түсініктерін бекіту арқылы балалардың сөздік қорын байыту. 3. Адам еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу.	1	04.10.22
3	Науа дастарқанына қалай келеміз?	Мақсаты: нанның дастарқаныға келу жолын түсіндіру арқылы дикан мен наубайшының еңбегі туралы ұғындыру. Міндеттері: 1. Ұннан жасалатын тағамдар туралы аңғарылу. 2. Дикан мен наубайшылардың еңбегі туралы білімдерін толықтыра отырып, ауызекі сөйлеу дағдыларын жетілдіру. 3. Нанды ысырап етуге тәрбиелеу; үлкендердің еңбегін бағалауға баулу.	1	10.10.22
4	Науа дастарқанына қалай келеміз?	Мақсаты: нанның дастарқаныға келу жолын түсіндіру арқылы дикан мен наубайшының еңбегі туралы ұғындыру. Міндеттері: 1. Ұннан жасалатын тағамдар туралы аңғарылу. 2. Дикан мен наубайшылардың еңбегі туралы білімдерін толықтыра отырып, ауызекі сөйлеу дағдыларын жетілдіру. 3. Нанды ысырап етуге тәрбиелеу; үлкендердің еңбегін бағалауға баулу.	1	11.10.22
5	Менің Отаным – Қазақстан	Мақсаты: Мемлекеттік мереке – Тәуелсіздік күні туралы түсініктерін қалыптастыру. Міндеттері: 1. Отан деген сөздің мағынасын түсіндіре білуге және Қазақстанда тұратын ұлт өкілдері туралы сұрақтарға жауап беру. 2. Сұрақ-жауап әдісі арқылы зейіндерін дамыту. 3. Туған жерін, Отанын сүйуге тәрбиелеу.	1	17.10.22
6	Менің Отаным – Қазақстан	Мақсаты: Мемлекеттік мереке – Тәуелсіздік күні туралы түсініктерін қалыптастыру. Міндеттері: 1. Отан деген сөздің мағынасын түсіндіре білуге және Қазақстанда тұратын ұлт өкілдері туралы аңғарылу. 2. Сұрақ-жауап әдісі арқылы зейіндерін дамыту. 3. Туған жерін, Отанды сүйуге тәрбиелеу.	1	18.10.22
7	Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері	Мақсаты: еліміздің рәміздері туралы білімдерін толықтыру. Міндеттері: 1. Сұрақтар арқылы еліміздің рәміздері туралы аңғарылу білуге баулу. 2. Әр рәміздің мағынасын аңғарылу арқылы зейіндерін дамыту. 3. Өз елінің тарихын білуге деген қызығушылықтарын арттыра отырып, елжандылыққа тәрбиелеу.	1	24.10.22
8	Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері	Мақсаты: еліміздің рәміздері туралы білімдерін толықтыру. Міндеттері: 1. Сұрақтар арқылы еліміздің рәміздері туралы аңғарылу білуге баулу. 2. Әр рәміздің мағынасын аңғарылу арқылы зейіндерін дамыту. 3. Өз елінің тарихын білуге деген қызығушылықтарын арттыра отырып, елжандылыққа тәрбиелеу.	1	25.10.22

Қазан айы

Қазақ тілі ұйымдастырылған оқу қызметінің перспективалық жоғарыда (2 сәуір)

№	ҰҚ тақырыбы	Міндеттері	Сағат саны	Күні
1	Жидектер	Мақсаты: сөздік қорларын жидектердің атпен толықтыру; Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету; Сөздерді байланыстырып, сөйлемдер құраулы дамытушылық міндеті: 2-3 сөйлеммен зағты сыяқтай білу дағдыларын дамыту; Диалогке қатысуға үйрету; Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру; Сұраққа толық жауап бере алу дағдыларын және артикуляциялық әппаратты дамыту; Тәрбиелік міндеті: тәбиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	1	06.10.22
2	Ойшайпақ та ойталық	Мақсаты: өткен тақырыптар бойынша сөздерді қалпындау; білімдерін бекіту; Білімділік міндеті: ментеріен сөздерді өзгенді сойлеу тілінде қолдануға талпыныштыру; Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету; Дамытушылық міндеті: ойлау қабілеттерін дамыту; сұраққа толық жауап беруіе ітеуге тәрбиелеу.	1	07.10.22
3	Неше? Санау	Мақсаты: сөйлемдерді дұрыс ырғағымен түрлендіріп айтуға жаттықтыру; Білімділік міндеті: санмақтар жаттау; Тура және кері санау; Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету; Сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құраулы дамыландыру; Дамытушылық міндеті: қызақ тіліне тән Тәрбиелік міндеті: ұқыптылыққа тәрбиелеу.	1	13.10.22
4	Апта күндері	Мақсаты: педагогті таныту арқылы есте сақтау мен жейінін жетілдіру; Білімділік міндеті: апта күндерінің қызақша айтуын дұрыс айту; есте сақтауға үйрету; Дамытушылық міндеті: жаңа сөздердегі қазақ тіліне тән дыбыстарды және дыбызаны дамыту; Тәрбиелік міндеті: ұқыптылыққа тәрбиелеу.	1	14.10.22
5	Менің отбасым	Мақсаты: сөздік қорларын және сөздермен толықтыру; Білімділік міндеті: отбасы мүшесерінің атын қызақша айтуға, өз тіркесерінің дұрыс қолдануға үйрету; тақтақ, мақал-мәтел жаттау; Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету; Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру; байланыстырып сөйлеуді дамыту; Тілдік және артикуляциялық әппаратты дамыту; Тәрбиелік міндеті: үйкене күрмет көрсете білуге тәрбиелеу.	1	20.10.22
6	F жақпап алап	Мақсаты: көрпалылым сұрақтар қоқыды және оларға жады сойлеумен жауап берууді дамыландыру; отбасы тақырыбынан қалпындау; бекіту; Білімділік міндеті: отбасы мүшесерінің атын қызақша айтуға, өз тіркесерінің дұрыс қолдануға үйрету; Диалогке қатысуға үйрету; Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету; Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру; байланыстырып сойлеуді дамыту; Тәрбиелік міндеті: үйкене күрмет, кініге ірет білдіруге тәрбиелеу.	1	21.10.22
7	Мен және менің достарым	Мақсаты: тақырып бойынша сөздер үйрету; сөзді санын түрде есте сақтауға жаттықтыру; Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айтуға және оларды қолдана білуге үйрету; достық туралы түсініктерін көрсету; Кіздегі: сөздерді өз тіркесімен айтуға, сойлем құрауға жаттықтыру; сөздерге қазақ тіліне тән дыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру; Тәрбиелік міндеті: достыққа тәрбиелеу.	1	27.10.22

Қазан айы

Қоркым әдебиет ұйымдастырылған оқу кызметінің нәтижелілігі туралы хабарлама (Таблица)

№	ҰҚ тақырыбы	Міндеттері:	Сарап саны	Күні
1	Әдептілік әлсізі (өлең оқу) Ермек Өрнегісұлы	Мақсаты: Ертісті мазмұндауға бағытталған көбілеттілігін қалыптастыру. Ауыз әдебиеті шығармалары негізінде орыс халқының тұрмыстарының арқалы еңбекке баулу. Ертістің мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дайындалу. Әдеби жанрдың бір түрі – өрнегі туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: Ертісті баяндауға сюжеттік бірлікті сақтау, идеяны мазмұндауға үйрету. Ертістің өмірмен байланыста бейнелеуін оқырманды қолдану, еңбек дәстүрлерін дамыту. Ертісті арқалы бағаларды еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.	1	06.10.22
2	Әдептілік әлсізі (өлең оқу) Ермек Өрнегісұлы	Мақсаты: Ертісті мазмұндауға бағытталған көбілеттілігін қалыптастыру. Ауыз әдебиеті шығармалары негізінде орыс халқының тұрмыстарының арқалы еңбекке баулу. Ертістің мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дайындалу. Әдеби жанрдың бір түрі – өрнегі туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: Ертісті баяндауға сюжеттік бірлікті сақтау, идеяны мазмұндауға үйрету. Ертістің өмірмен байланыста бейнелеуін оқырманды қолдану, еңбек дәстүрлерін дамыту. Ертісті арқалы бағаларды еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.	1	07.10.22
3	Түрелсіз Қазақстан (өлеңмен танымалы) Ордаман Асқар	Мақсаты: Ойыншықтар туралы түсінігін тиянақтау. Оған мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дайындалу. Әдеби жанрдың бір түрі – өлең туралы түсінігін кеңейту. Міндеттері: Өлеңді дұрыс ырғақпен оқып отырып, логикалық екпінмен үйлестіріп жаттауға үйрету. Оған мазмұнын түсініп отырып, күймен мазмұндау шығармашылық көбілеттерін дамыту. Ойыншықтардың тазартуға, жақсартуға, жақсартуға, тәрбиелеу.	1	13.10.22
4	Түрелсіз Қазақстан (өлеңмен танымалы) Ордаман Асқар	Мақсаты: Ойыншықтар туралы түсінігін тиянақтау. Оған мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дайындалу. Әдеби жанрдың бір түрі – өлең туралы түсінігін кеңейту. Міндеттері: Өлеңді дұрыс ырғақпен оқып отырып, логикалық екпінмен үйлестіріп жаттауға үйрету. Оған мазмұнын түсініп отырып, күймен мазмұндау шығармашылық көбілеттерін дамыту. Ойыншықтардың тазартуға, жақсартуға, жақсартуға, тәрбиелеу.	1	14.10.22
5	Мәсік, ағаш және түлкі (өртегі)	Мақсаты: Ойыншықтар туралы түсінігін тиянақтау. Оған мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дайындалу. Әдеби жанрдың бір түрі – өлең туралы түсінігін кеңейту. Міндеттері: Өлеңді дұрыс ырғақпен оқып отырып, логикалық екпінмен үйлестіріп жаттауға үйрету. Оған мазмұнын түсініп отырып, күймен мазмұндау шығармашылық көбілеттерін дамыту. Ойыншықтардың тазартуға, жақсартуға, жақсартуға, тәрбиелеу.	1	20.10.22
6	Мәсік, ағаш және түлкі (өртегі)	Мақсаты: Ойыншықтар туралы түсінігін тиянақтау. Оған мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дайындалу. Әдеби жанрдың бір түрі – өлең туралы түсінігін кеңейту. Міндеттері: Өлеңді дұрыс ырғақпен оқып отырып, логикалық екпінмен үйлестіріп жаттауға үйрету. Оған мазмұнын түсініп отырып, күймен мазмұндау шығармашылық көбілеттерін дамыту. Ойыншықтардың тазартуға, жақсартуға, жақсартуға, тәрбиелеу.	1	21.10.22
7	Жаңа жыл кеші (өлең жаттау)	Мақсаты: Ертісті мазмұндауға бағытталған көбілеттілігін қалыптастыру. Ауыз әдебиеті шығармалары негізінде орыс халқының тұрмыстарының арқалы еңбекке баулу. Ертістің мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дайындалу.	1	27.10.22

Сати Жиембаев	<p>Әдеби жанрдың бір түрі ертегі туралы түсініктерін келестіру. Міндеттері: Ертегі мәтнінің жақшылық бейнесі қабілдатуға, бағалыда бейнелеудің сәздерді қолдануға, ертегіні бағалыда сюжеттік бірлелікті сақтау арқылы қолжетпейтінділігі. Адам дас бөлуге тәрбиелеу.</p> <p>Мақсаты: Ертегіні мазмұндауға бағалырағын қабілеттілігін қалыптестіру. Адам әлеміні шырармалары негізіне қазақ халқының тәрбиелерінің арқылы еңбесе баулу. Ертегі бойынша сұрақтарға жауап беруге дайындалу.</p> <p>Әдеби жанрдың бір түрі ертегі туралы түсініктерін келестіру. Міндеттері: Ертегі мазмұнын зерттеушілік, бейнесі қабілдатуға, бағалыда бейнелеудің сәздерді қолдануға, ертегіні бағалыда сюжеттік бірлелікті сақтау арқылы қолжетпейтінділігі. Адам дас бөлуге тәрбиелеу.</p>	1	28.10.22
8	Жаза және қолд (оласуды жарту) Сати Жиембаев		

Казан айы

Шыгармачылык бөйенеләк-эрәкстә үйымластырдылган оқу қызметінің перспективалық жоһнардақ(сәләт)

№	Ұйым тәқсирлабы	Міндеттері:	Сәләт саны	Күні
1	Жаңсаңыру Айдарлы әтеш	Мақсатты: әлестету бөйлигінә бірнәше бөйликтәрдән әәтәтәр жасау дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: 1. Үй қурастырыла деген қамқорлық сезімдерін ояту; әкте бүктәлген қал әздәл әәтәртә қиола үйрету. Қайшыны, жәлмәді үйәлгәтә пәйләтәну дағдысын бекіту. 2. Сәуәкә моторикасын дамыту; ойлау қабілеттерін, қиялын дамыту. 3. Ұяныптылыққа, әдемәліккә тәрбиәлеу.	1	03.10.22
2	Мүсәйәе Саңылау- қулақтар	Мақсатты: балшәртә санарудуқулақ туралы түсінік беру, ермәкәздән санарудуқулақ пішінін мүсәйәеүе үйрету. Міндеттері: білімдік: саңылаудуқулақ түрлерімен тәңіәстәну; түе ермәкәшіктәртә әжәртә әтәртәл бірнәше санарудуқулақтә мүсәйәеу; санарудуқулақ әләбәдәл жасау; дамытушылық бәләдәртәл қиялын, ойлау қабілетін дамыту; тәрбиәлік: сәбәқорлыққа, ұяныптылыққа, ұяныптылыққа тәрбиәлеу.	1	10.10.22
3	Қурастыру Кәндәді әвәобус	Мақсатты: қәғәздә ортасынан қос бүктәу, түрәл бәйәгәтә, тәйәәл бүктәу тәсілімен тәңіәстәну; Міндеттері: - қәртәртәқәғәздә ортасынан қос бүктәу тәсіл арқасы әвәобустә қурастыруға үйрету; - әвәобустән ұяқ бәшпәктәртәл үйәтә сәйкәс қиял пәйләшәу, сәбәсә сәпәгәтә арқасы сәзәк қорын дамыту; - қурылымдық шәшәндәл тәбә білүе, ұяныпты жұмыс жасауға тәрбиәлеу.	1	17.10.22
4	Сурет әәну 6. Қоржында әңдрәйәтә (Түрәл түстә қарышәртәл)	Мақсатты: қазәқтәл үй бұйым – қоржықпен тәңәстәну, қоржық туралы біліктәртәл әлә әрә әетәйәдәну. Міндеттері: білімдік: қияқ оястарын қиятүрәшәл туралы түсініктәртәл қенәйтү, бәләдәртә қоржыны салу техникасын мен оны әләкәйәтә ермәкәшіктәртә туралы білім беру; дамытушылық: қоржықдә дүсәу бөйлигінә бәсәндәру арқасы бәшәрдәл қоржықдә тәғәмәл жәлә шығармәшәлдік қәбәләтін дамыту; тәрбиәлік: әкә-әрмәкә әрмәнтәртәл дүсә орнәләстәру арқасы қоржықдә тәрбіә беру, жұмысты орындау бәрмәсіндә ептіліккә тәрбиәлеу.	1	24.10.22

Казан айы

Шыгармачылык бөйленеу: ис-эректен үйымдаштырылган оку кызметинин перенективачылык жокпарык(7 сагат)

№	УК тақырыбы	Міндеттері:	Сагат саны	Күн
1	Жапыруу Авария этеш	Мақсаты: есетеру бойынша бірнеше бөліктерден заттар жасау дағдыларын қалыптастыру; Міндеттері: 1. Үй құрылымына деген қамқорлық сезімдерін ояту; сөйле бүтестелген қалсадан заттарды қиында үйрету; Қайшыны, желімді ұрылты пайдалану дағдысын бекіту; 2. Сәулелік моторикасын дамыту; ойлау қабілеттерін, қиялы дамыту; 3. Ұялытылыққа, адамшілікке тәрбиелену.	1	03.10.22
2	Мүсіндеу Салдырау-қулақтар	Мақсаты:башыларға салдырауқулақ туралы түсінік беру, ермексаздан салдырауқулақ пішінін мүсіндеуге үйрету. Міндеттері: білімдік:салдырауқулақ түрлерімен таныстыру; түс ерекшеліктерін ажырата отырып бірнеше салдырауқулақты мүсіндеу;самырғауқулақ алқабын жасау; дамытушылық:балалардың қиялын, ойлау қабілетін дамыту;тәрбиелік:сеңбекқорлыққа, Ұйымшылдыққа, ұялытылыққа тәрбиелену.	1	10.10.22
3	Құрастыру Көңілді автобус	Мақсаты:төбелік ортасынан көс бүктеу, түрлі бағытта, тегістел бүктеу тәсілімен талыстыру; Міндеттері: - қатырғынағанда ортасынан көс бүктеу тәсілі арқылы автобусқа құрастыруға үйрету; - автобусқа қиық башықтарын үлгіге сәйкес қиып дайындау, сойбен енгізету арқылы содік қорын дамыту; - құрылымдық шешімдер таба білуге, ұялыты жұмыс жасауға тәрбиелену.	1	17.10.22
4	Сурет салу 6. Қоржанды сәңдейіңіз (Түрлі түсті карындаштар)	Мақсаты: қалақтың үй бұйымы – қоржандымен таныстыру; қоржанды туралы білімдерін ошап ері жетілдіру; Міндеттері: білімділік: қиық оюларынның қиып түсініктерін келтіру; балаларға қоржанды салу техникасы мен оны аппексінеу ерекшеліктері туралы білім беру; дамытушылық: қоржанды цускеу бойынша бөзентіру арқылы башылардың көрсемтік тағамын және шығармачылық қабілетін дамыту; тәрбиелік: өс-өрнек әлементтерін дұрыс орналастыру арқылы көркемдік тәрбие беру; жұмысты орындау барысында егілілікке тәрбиелену.	1	24.10.22

Кудий айы

Музыка үйымдастырылган оку кызмэтинин перспективалык жосарымы (саны)

№	УК тақырыбы	Міндеттері:	Саят саны	Күні
1	«Күз – жомарт»	Мақсаты: Домбырада орындалатын күй жанрларымен таныстыру. Міндеттері: Күйін Тәттібаев шығармашылығымен таныстыру. Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, оның мазмұны мен сипаты туралы пікірін айтуға үйрету. Өзінің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс көлтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дөп беру, аянын күрікесін, басын, кейірмақшын ақырғуға дамыту. Әуешіні би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау. Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау, музыкалық тіркестерге сәйкес қозғалыстарды өзгерту. Музыка арқылы балалардың эстетикалық тал-амалдылығын дамыту.	1	06.10.22
2	«Күз – жомарт»	Мақсаты: Домбырада орындалатын күй жанрымен таныстыру. Міндеттері: Күйін Тәттібаев шығармашылығымен таныстыру. Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, оның мазмұны мен сипаты туралы пікірін айтуға үйрету. Өзінің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс кестіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дөп беру, аянын күрікесін, басын, кейірмақшын ақырғуға дамыту. Әуешіні би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау. Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау, музыкалық тіркестерге сәйкес қозғалыстарды өзгерту. Музыка арқылы балалардың эстетикалық тал-амалдылығын дамыту.	1	07.10.22
3	«Күзгі жанбыр»	Мақсаты: Музыканың сипатын түсініп, эмоцияларын көрсете білуге дағдыландыру. Міндеттері: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, оның шаттық күйін көңілді жеткізіп, жеңіл, ширақ дауыспен тұрмақтардың сонын жұмысартып айту, музыкашын ширақ сипатын жеңіл, ырғақты жүгіріспен беру. Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау, музыкалық тіркестерге сәйкес қозғалыстарды өзгерту. Әуешіні би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау.	1	13.10.22
4	«Күзгі жанбыр»	Мақсаты: Музыканың сипатын түсініп, эмоцияларын көрсете білуге дағдыландыру. Міндеттері: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, оның шаттық күйін көңілді жеткізіп, жеңіл, ширақ дауыспен тұрмақтардың сонын жұмысартып айту, музыкашын ширақ сипатын жеңіл, ырғақты жүгіріспен беру. Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау, музыкалық тіркестерге сәйкес қозғалыстарды өзгерту. Әуешіні би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау.	1	14.10.22
5	«Сабайтойды тойлаймыз»	Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, аянын мазмұны мен сипаты туралы пікірін айту. Міндеттері: Қаламмен бағыттып (жолары-төмен) көрсете білу, дауыстардың биіктіктерін ажыратып, жоғары-төменгі қозғалысын ажырату. Музыка сипатына сәйкес қимылдар орындау. Ұлттық ойындардың көңілді сипатын бере білу. Әуешіні би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау. Балаларға сабайтойді мерекесінің мазмұнын таныстыру. Мерекелік көңіл күй сыйлау, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.	1	20.10.22
6	«Сабайтойды тойлаймыз»	Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, аянын мазмұны мен сипаты туралы пікірін айту. Міндеттері: Қаламмен бағыттып (жолары-төмен) көрсете білу, дауыстардың биіктіктерін ажыратып, жоғары-төменгі қозғалысын ажырату. Музыка сипатына сәйкес қимылдар орындау. Ұлттық ойындардың көңілді сипатын бере білу. Әуешіні би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау. Балаларға сабайтойді мерекесінің мазмұнын таныстыру. Мерекелік көңіл күй сыйлау, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.	1	21.10.22
7	«Елтайбасы еліміз»	Мақсаты: Өзінің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс көлтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дөп беру. Міндеттері: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру. Әуешіні би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау, аялык бөин үйрету арқылы көркем мұрашын кейбір элементтерімен	1	27.10.22

	таныстыру. Билгилерди музика аркылы буюрмалдыкка, үйлөшүлдүккө тартылуу.		
8	«Етжанбас» өлүмүн» Макейле: Ошшү өлүмүшү кабылдау, дауышшү дүрүс көлтүрүп орындау; ирмектик бейнесі мен динамиканын дөл берү; Міндеттері: Музыканык шыгарманы өанна катынысын бөлдүрү. Ошоншү би өшүлтүш сөздү, би кымылдарынын элементтерін орындау, халык бөлү үйрөнү аркылы көркөм музанын көйбү элементтеримен таныстыру. Балаларды музаны аркылы буюрмалдыкка, үйлөшүлдүккө тартылыу.	1	28.10.22

Қазан айы

Сауат ашу негіздері ұйымдастырылған оқу қызметінің перспективалық жоспары(3 сағат)

№	ҰҚ тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Жуан дауысты дыбыстар	Мақсаты: жуан дауысты дыбыстардың жасалу жолымен таныстыру. Міндеттері: 1. Жуан дауысты дыбыстарды есте сақтауға арналған жаттығуларды айқындап, тілдерін жаттықтыру. 2. Жүйкелі сөйлеп білулерін, ойнау қабілеттерін, сурет бойынша әліпбейге білу дыбыстарын дамыту. 3. Жау жұмыстарды арқалы ұзақ қол моторикасын дамыту, ұқыптылыққа тәрбиелеу	1	03.10.22
2	Жініпше дауысты дыбыстар	Мақсаты: жініпше дауысты дыбыстардың жасалу жолдарымен таныстыру. Міндеттері: 1. Жініпше дауысты дыбыстарды естерінде сақтауға жаттығуларды айқындап жаттықтыру. 2. Жаңа сөздердің мағыналарын ашу арқылы логикалық ойлау қабілеттерін дамыту. 3. Жау барысында эстетикалық бауырында эстетикалық тағамдардың тәрбиелеу.	1	04.10.22
3	Жініпше дауысты дыбыстар	Мақсаты: жініпше дауысты дыбыстардың жасалу жолдарымен таныстыру. Міндеттері: 1. Жініпше дауысты дыбыстарды естерінде сақтауға жаттығуларды айқындап жаттықтыру. 2. Жаңа сөздердің мағыналарын ашу арқылы логикалық ойлау қабілеттерін дамыту. 3. Жау барысында эстетикалық тағамдардың тәрбиелеу.	1	05.10.22
4	Жуан, жініпше дауысты дыбыстар	Мақсаты: жуан, жініпше дауысты дыбыстар туралы түсініктерін бекіту. Міндеттері: 1. Сөзде дауысты дыбыстар жуан немесе жініпше дауыстылардан тұратынын түсініктерін бекіту. 2. Жуан, жініпше дауысты дыбыстарды сөз ішінде айқындауға жаттығулар жасалу арқылы зейінерін дамыту. 3. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.	1	10.10.22
5	Жуан, жініпше дауысты дыбыстар	Мақсаты: жуан, жініпше дауысты дыбыстар туралы түсініктерін бекіту. Міндеттері: 1. Сөзде дауысты дыбыстар жуан немесе жініпше дауыстылардан тұратынын түсініктерін бекіту. 2. Жуан, жініпше дауысты дыбыстарды сөз ішінде айқындауға жаттығулар жасату арқылы зейінерін дамыту. 3. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.	1	11.10.22
6	Дуыссыз дыбыстар	Мақсаты: дауыссыз дыбыстардың жасалу жолдарымен таныстыру. Міндеттері: 1. Суретпен дауыссыз дыбыстардың баспалатты суреттерді табу білу қабілеттерін дамыту. 2. Дауысты және дауыссыз дыбыстарды бір-бірінен ажырата білуге дағдыландыру. 3. Жау барысында денені дұрыс ұстап, әлемі жауға дағдыландыру арқылы эстетикалық тағамдардың тәрбиелеу.	1	12.10.22
7	Дуыссыз дыбыстар	Мақсаты: дауыссыз дыбыстардың жасалу жолдарымен таныстыру. Міндеттері: 1. Суретпен дауыссыз дыбыстардың баспалатты суреттерді табу білу қабілеттерін дамыту. 2. Дауысты және дауыссыз дыбыстарды бір-бірінен ажырата білуге дағдыландыру. 3. Жау барысында денені дұрыс ұстап, әлемі жауға дағдыландыру арқылы эстетикалық тағамдардың тәрбиелеу.	1	17.10.22
8	Егі нені үйрендік?	Мақсаты: дауысты, дауыссыз дыбыстарды ажыратуға үйренуді жалғастыру. Міндеттері: 1. Жаныпшаптарды жаныпшай жылдып айтуға дағдыландыру. 2. Сұрақ-жауап әдісі арқылы сұраққа толық, тиянақты, нақты жауап беруге жаттықтыру. 3. Мұқияттылыққа тәрбиелеу.	1	18.10.22
9	Егі нені үйрендік, нені білдік?	Мақсаты: дауысты, дауыссыз дыбыстар туралы білімдерін бекіту. Міндеттері: 1. Берілген дыбысқа сөз ойлап айна білу қабілеттерін жетілдіру. 2. Тақырып бойынша берілген пидактикалық ойын арқылы сөздік	1	19.10.22

10	Катан дувуссыз дыбыстар	коруларын жана сөздөрүнөн толуктаңару. 3. Билимге деген кызыгуулуктарынын арттыруу аркылы билимизди уякка тарбиялеу.	1	24.10.22
11	Катан дувуссуз дыбыстар	<p>Макалати: катан дувуссуз дыбыстар туралы билими менгертуу. Мишкеттери: 1. Катан дувуссуздарды кайталануу аркылы естеринде сактау. 2. Суреттер бойынша заттардын атын атапты, сол сөздөрүлөтү катан дувуссуз дыбыстан басталганын дыбыстарды ажыратып айтууга дагыдагылаңару. 3. Басталган кети тынжакты аяктайды билуге тарбиялеу.</p> <p>Макалати: катан дувуссуз дыбыстар туралы билими менгертуу. Мишкеттери: 1. Катан дувуссуздарды кайталануу аркылы естеринде сактау. 2. Суреттер бойынша заттардын атын атапты, сол сөздөрүлөтү катан дувуссуз дыбыстан басталганын дыбыстарды ажыратып айтууга дагыдагылаңару. 3. Басталган кети тынжакты аяктайды билуге тарбиялеу.</p>	1	25.10.22
12	Үнд дувуссуз дыбыстар	<p>Макалати: үнд дувуссуз дыбыстар туралы билими менгертуу. Мишкеттери: 1. Үнд дувуссуздарды кайталануу аркылы естеринде сактау.</p> <p>2. Суреттер бойынша заттардын атын атапты, сол сөздөрүлөтү үнд дувуссуз дыбыстан басталганын дыбыстарды ажыратып айтууга дагыдагылаңару. 3. Еңбеккорулукка тарбиялеу.</p>	1	26.10.22

бойынша салыстыру	кімменгідей үлкенірек, кішірек, төмен) үйрену. Міндеттері: әртүрлі заттар (5 және одан да көп) араласқанға өлшемдік қатынасты дұрыс көрсетіп, заттарды өлшемі бойынша есу және көму ретінде қол білуге тәлім беретіндерге, тағамды білімін дамыту, есте сақтауға, сөйлеуге дағдыландыру, назар аудару дағдыларын дамыту. <u>Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</u>	1	26.10.22
10 Ұзындық- Шартты өтпеушілігі пайдаланып заттарды ұзындығы бойынша салыстыру	Мақсаты: ұзындық – заттардың созылмалы болу қасиеті туралы ұғым қалыптастыру. Міндеттері: бір-бірінің үстіне қою, жинастыру арқалы және шартты өлшемінің көмегімен заттардың ұзындығын өлшеу мен салыстыруды үйрену. <u>Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.</u>	1	27.10.22
11 Ұзындық- Шартты өлшеушілігі пайдаланып заттарды ұзындығы бойынша салыстыру	Мақсаты: ұзындық – заттардың созылмалы болу қасиеті туралы ұғым қалыптастыру. Міндеттері: бір-бірінің үстіне қою, жинастыру арқалы және шартты өлшемінің көмегімен заттардың ұзындығын өлшеу мен салыстыруды үйрену. <u>Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.</u>	1	28.10.22
12 Ұзындық- Шартты өлшеушілігі пайдаланып заттарды ұзындығы бойынша салыстыру	Мақсаты: ұзындық – заттардың созылмалы болу қасиеті туралы ұғым қалыптастыру. Міндеттері: бір-бірінің үстіне қою, жинастыру арқалы және шартты өлшемінің көмегімен заттардың ұзындығын өлшеу мен салыстыруды үйрену. <u>Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.</u>		

Штоксан. Карапша айы

Сауат ашу петиждери ұйымдастырылган оқу қызметінің перспективалық жоспары(3 саған)

№	ҰҚ тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Үнділұмыссыздыбыыстар	Мақсаты: үнді лұмыссыз дыбыстар туралы білімді меңгерту. Міндеттері: 1. Үнді лұмыссыз дыбыстарды басқа дыбыстардан ажыратуға үйрету. 2. Үнді лұмыссыздарды қайталану арқылы естерінде сақтау. 3. Бастағын істі тиіпақты аяқтай білуге, өйбекқорлыққа тәрбиелеу.	1	07.11.22
2	Үнді лұмыссыз дыбыыстар	Мақсаты: Үнді лұмыссыз дыбыыстар туралы білікті меңгерту. Міндеттері: 1. Үнді лұмыссыз дыбыыстарды басқа дыбыыстардан ажыратуға үйрету. 2. Үнді лұмыссыздарды қайталану арқылы естерінде сақтау. 3. Бастағын істі тиіпақты аяқтай білуге, өйбекқорлыққа тәрбиелеу.	1	08.11.22
3	біз нені үйрендік, нені білдім?	Мақсаты: лұмыссыз дыбыыстар туралы білімдерін бекіту. Міндеттері: 1. Лұмыссыз дыбыыстардың түрлерін ажыратуға жағдайлар жасау. қатаң, уаң, үнді лұмыссыздарды қайталану арқылы естерінде сақтау. 2. Лұмыссыз дыбыыстардың алғашу барысындағы ерекшелікті ұғындыру арқылы логикалық ойлау қабілеттерін дамыту. 3. Ұжым болып жұмыс істеуге тәрбиелеу.	1	09.11.22
4	Дыбыыстар әлемі	Мақсаты: лұмыссыз дыбыыстар туралы білімдерін бекіту. Міндеттері: 1. Лұмыссыз дыбыыстарды ажыратуға үйрету. 2. Тапсырмалар арқылы сұраққа толық, тиіпақты, нақты жауап беруге дағдыландыру. 3. Логика қарым-қатынасқа тәрбиелеу.	1	14.11.22
5	Дыбыыстар әлемі	Мақсаты: лұмыссыз дыбыыстар туралы білімдерін бекіту. Міндеттері: 1. Лұмыссыз дыбыыстарды ажыратуға үйрету. 2. Тапсырмалар арқылы сұраққа толық, тиіпақты, нақты жауап беруге дағдыландыру. 3. Логика қарым-қатынасқа тәрбиелеу.	1	15.11.22
6	Буын	Мақсаты: соңда қаша лұмыссыз дыбыыс болса, соңша буын болатынын түсіндіру. Міндеттері: 1. Сөздерді буынға түрлі әйкестермен бөлу. 2. Сөздердің лексикалық мағынасына мән бертуге арқылы логикалық ойларын дамыту. 3. Ұқыштылыққа, білімпаздылыққа тәрбиелеу.	1	16.11.22
7	Буын	Мақсаты: сөзде қаша лұмыссыз дыбыыс болса, соңша буын болатынын түсіндіру. Міндеттері: 1. Сөздерді буынға түрлі әйкестермен бөлу. 2. Сөздердің лексикалық мағынасына мән бертуге арқылы логикалық ойларын дамыту. 3. Ұқыштылыққа, білімпаздылыққа тәрбиелеу.	1	21.11.22
8	Буынды сыба түрінде көрсетіп үйренеміз	Мақсаты: буын туралы түсініктерін қалыптастыру. Міндеттері: 1. Сөздерді буынға бөлу. 2. Сөздерді әйкестермен бөлу. 3. Сөздердің лексикалық мағынасына мән бертуге арқылы логикалық ойларын дамыту. 3. Ұқыштылыққа, білімпаздылыққа тәрбиелеу.	1	22.11.22
9	Буынды сыба түрінде	Мақсаты: буын туралы түсініктерін қалыптастыру. Міндеттері: 1. Сөздерді буынға бөлу. 2. Сөздердің лексикалық мағынасына мән бертуге арқылы логикалық ойларын дамыту. 3. Ұқыштылыққа, білімпаздылыққа тәрбиелеу.	1	23.11.22

	көрсетіп үйренеміз	жаңа астыру; 2. Сүйеттерді өз сөзбаянымен дұрыс салықтестендіру арқылы ойлау қабілеттерін, қиялын дамыту; 3. Бастыған істі аяқтай білуге тәрбиелеу.		
10	Бұрынға бөлектік	Мақсаты: сөзде неше дүниеетя дыбыс болса, сонша бұын бөалааныын түсіндіругі жалғастыру. Міндеттері: 1. Басталадан бұына бұын қосып, сөз құрауға үйрету; 2. Сөздерді бұынаға бөлідрү арқылы пайышан ойлауға дағдыландыру; сөздік қорларды толықтыру; 3. Уақыттылыққа тәрбиелеу.	1	28.11.22
11	Бұынға бөлектік	Мақсаты: сөзде неше дауілетты дыбыс болса, сонша бұын бөалааныын түсіндіругі жалғастыру. Міндеттері: 1. Бастыған бұынаға бұын қосып, сөз құрауға үйрету; 2. Сөздерді бұынаға бөлідрү арқылы шатпан ойлауға дағдыландыру; сөздік қорларын толықтыру; 3. Уақыттылыққа тәрбиелеу.	1	29.11.22
12	Ойнай отырамын ойнама	Мақсаты: бұылдардан сөз құрауға үйрету. Міндеттері: 1. Сөздерді бұынаға бөлу; бұын санын аяқтратпа ауға жаттықтыру; 2. Дидактикалық ойындар арқылы бұылдардан сөз құрай алу дағдыларын дамыту; 3. Шығармашылықпен жұмыс істеуге тәрбиелеу.	1	30.11.22

II топсан

Қараша айы

Музыка ұйымдастырылған оқу қызметінің нәрселіктивтік жоспары (сағат)

№	УҚ тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	«Түшеңе бер, Нұр-Сұлтан»	Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату, әсерлі реңктерін ажырату. Міндеттері: Әннің шаттық көңілін көңілі жеткізіп, жеңіл, ширақ дауыспен шумақтардың соңын жұмыртқалып айту, Әуеннің би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау, халық бiнi үйрену арқылы көркем мұраның кейбір элементтерімен таныстыру. Музыка сипатына сәйкес ойын ережелтерін орындауды дамыту. Балалардың өз Отанына деген сүйіспеншілігін арттыру.	1	10.11.22
2	«Түшеңе бер, Нұр-Сұлтан»	Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату, әсерлі реңктерін ажырату. Міндеттері: Әннің шаттық көңілін көңілі жеткізіп, жеңіл, ширақ дауыспен шумақтардың соңын жұмыртқалып айту, Әуеннің би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау, халық бiнi үйрену арқылы көркем мұраның кейбір элементтерімен таныстыру. Музыка сипатына сәйкес ойын ережелтерін орындауды дамыту. Балалардың өз Отанына деген сүйіспеншілігін арттыру.	1	11.11.22
3	«Жомарт өлкем»	Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінiң қатынасын білдіру, оның мазмұнын мен сипатын тұрады пікірін айту. Міндеттері: Қазақ халқының музыкасын қабылдау. Әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажырату. Музыка сипатына сәйкес ойын ережелтерін орындау. Халық бiнi үйрену арқылы көркем мұраның кейбір элементтерімен таныстыру. Қазақтың ұлттық ұрмын асаштарында ойнауға үйрету. Балаларды тұтын өлмеші сүйеге, ащай бiлуге тәрбиелеу.	1	17.11.22
4	«Жомарт өлкем»	Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінiң қатынасын білдіру, оның мазмұнын мен сипатын тұрады пікірін айту. Міндеттері: Қазақ халқының музыкасын қабылдау. Әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажырату. Музыка сипатына сәйкес ойын ережелтерін орындау. Халық бiнi үйрену арқылы көркем мұраның кейбір элементтерімен таныстыру. Қазақтың ұлттық ұрмын асаштарының ойнауға үйрету. Балаларды тұтын өлмеші сүйеге, ащай бiлуге тәрбиелеу.	1	18.11.22
5	«Біздің реңкіміз»	Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пәлестердің танылу, жетергі ретістр, аспаптың дыбысталу теңбiрiн ажырату. Міндеттері: Әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажырату. Халық бiнi үйрену арқылы көркем мұраның кейбір элементтерімен таныстыру. Қазақтың ұлттық аспабының дыбысталуымен таныстыру. Еліміздің реңкімізін келтіреді, бағалай білуге тәрбиелеу.	1	24.11.22
6	«Біздің реңкіміз»	Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пәлестердің танылу, жетергі ретістр, аспаптың дыбысталу теңбiрiн ажырату. Міндеттері: Әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажырату. Халық бiнi үйрену арқылы көркем мұраның кейбір элементтерімен таныстыру. Қазақтың ұлттық аспабының дыбысталуымен таныстыру. Еліміздің реңкімізін келтіреді, бағалай білуге тәрбиелеу.	1	25.11.22

II тоқсан
Қараша айы

Шығармашылық бөлімгеу не-әрекеті үйлестірілгендігі оқу мазмұнінің перспективалық жоспары' саны)

№	ҰК тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Жансағару Қошырау	Мақсаты: тұрлі пішіндерді кино даярдаудың қалыптастыру. Міндеттері: 1.Қызық халқының ұлттық музыкалық аспаптары туралы білімдерін одан әрі жетілдіру; үлгілерді ұқыптып кино отырып, жетілдіріліп бүткілденіп қалғандар бірдей бірнеше пішіндерді қималық орындауға көңілділігін бағдарлай отырып ретімен жазылуға үйрету. 2. Жұмыс барысында қайтаның пайдалану біліктерін жетілдіру. 3.Қазақ халқының ұлттық музыкалық шығармашылығына бұдәлгішдердің қызығушылығын арттыру.	1	07.11.22
2	Мүсінеу Жаппақкеміргентінің	Мақсаты:табиғи тіршілік ортасын туралы түсінік беру, әдемі мүсін жасауға үйрету. Міндеттері: білімдік:саған білім даярдаудың пайдаланы отырып, табиғи мүсіннің жасу; дене бөліктерін біріктіріп қосу; табиғи материалдарды таңдап білу қабілеттерін қалыптастыру; дамидәуірлік;баланың ойып, тліп, шығармашылық қабілетін, көрсемдік тапавымы дамыту; тәрбиелік:жан-жануарларды деген қамқорлық сезімін тәрбиелеу.	1	14.11.22
3	Құрастару Жаңдіктер	Мақсаты: табиғи материалдардың түрлерімен таныстыру; олардан әртүрлі ұсақ заттар дайындай бітуге үйрету. Міндеттері: - табиғи материалдардың түрлерімен таныстыру және олардан жәндіктерді құрастыруды үйрету; - көпкең жанырақтардың пішініне сәйкес әртүрлі ұсақ заттар дайындау; шығармашылық қабілеттерін дамыту; - табиғи материалдармен жұмыс жасап бітуге даярландыру; еңбекүйшілікке тәрбиелеу.	1	21.11.22
4	Сурет салу Автобус (Түрлі түсті қарындаштар)	Мақсаты: тортыбураш пішіндегі бірнеше заттардың көлеміндегі айырмашылықты көре білу, түрлі түсті бояудың көмегімен геометриялық пішіндерді пайдаланып автобусың суретін салуды үйрету. Міндеттері: білімділік: балаларға көңілдік туралы, көңілдікте бағдарлау туралы білім беру; дамытушылық: заттың пішіні туралы білімдерін жетілдіру, олардың қағаз бетіне орындастыру даярдыларын қалыптастыру; тәрбиелік: достыққа, татулыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	1	28.11.22

II тОҢСЫН
Қоршама айы

Қазақ тілі ғылымдастырылған оқу кызметінің перспективалық жоғарыға саясат)

№	ҰҚ тақырыбы	Міндеттері	Саясат	Күні
1	Жақын өңеге	Мақсаты: қазақ тіліндегі сыпайы сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. Білімділік міндеті: сыпайылықты білдіретін сөздермен сөздік қорларын толықтыру, оларды күнделікті өмірде қолдана білуге дағдыланышыру. Дамытушылық міндеті: қоршапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, артикуляциялық моторикасын жағттықтыру, сөйлеу кезіндегі тыныс ағуды және дикцияны дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жағттықтыру. Тәрбиелік міндеті: балаларды сыпайылыққа, этикеттіңе тәрбиелеу.	1	10.11.22
2	Мейіп патрсы (Үйім)	Мақсаты: сөздік қорларын және сөздермен толықтыру. Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінді және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Неше? нелиниді? сұрақтарына жауап беруге жағттықтыру. Дамытушылық міндеті: Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жағттықтыру. Артикуляциялық аппаратты дамыту. Тәрбиелік міндеті: өз үйіне деген жақын сөзіндерін арттыру.	1	11.11.22
3	Мейіп бөлмем	Мақсаты: шартын мәтін құруға жағттықтыру; Білімділік міндеті: сөздік қорларын және сөздермен толықтыру, ретін сақтай отырып сөйлеу құруға жағттығуды жетілдіру; Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінді және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Педогогтың қорсеткен үлгісі бойынша шартын мәтін құрастыруға білу дағдыларын жетілдіру; Дамытушылық міндеті: қарашайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру; артикуляциялық моторикасын жағттықтыру; сөйлеу кезіндегі тыныс ағуды және дикцияны дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жағттықтыру; Тәрбиелік міндеті: бөлмесін жинап жүруге тәрбиелеу.	1	17.11.22
4	Мейіп Отаным	Мақсаты: Отан туралы түсіндірерін келестіру. Білімділік міндеті: педогогтың үлгісі бойынша шартын мәтін құрастыруда дағдыланышыру. Отан туралы тақпақ үйрету; Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінді және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету; Дамытушылық міндеті: Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру; Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жағттықтыру; Тәрбиелік міндеті: Отанда ретін сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.	1	18.11.22
5	«Зерде» интелектуалды ойыны	Мақсаты: ойын арқылы ойлау сөзінші, білікдерін бекіту. Білімділік міндеті: ментерін өзгертуді арқылы сөйлеу тілінде қолдануға талпындыру; Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінді және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету; Дамытушылық міндеті: ойлау қабілеттерін дамыту; сұраққа толық жауап беруге машықтандыру; Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жағттықтыру; Тәрбиелік міндеті: білімпаздыққа, шиппен ойлауға тәрбиелеу.	1	24.11.22
6	Мемлекеттік рәміздер. Мемлекеттік Ту	Мақсаты: Мемлекеттік Рәміздерін қазақша айтуын үйрету; сөйлеу мәдениетін жетілдіру; Білімділік міндеті: Мемлекеттік Туын сипаттай білуге үйрету; тақыпатты жағтау; Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінді және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету; Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту; әуескәсі сөйлеу тілдерін жетілдіру; Тәрбиелік міндеті: Отанда ретін сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.	1	25.11.22

II ТӨРСӨН
Қараша айы

Қоршаған ортамен танысу ұйымдастырылған оқу кезеңінің перспективалық жоспары(Заят)

№	ҰҚ тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Тұрмыстық техника және оның қажеттілігі	Мақсаты: тұрмыстық техникалардың түрі және оның қажеттілігін түсіндіру. Міндеттері: 1. Тұрмыстық техника, оның қолданылуы туралы білімдерін жетілдіру. 2. Қауіпсіздік ережесі туралы алған білімдерін дамыту. 3. Қауіпсіздік ережелерін сақтап жүруге тәрбиелеу.	1	07.11.22
2	Тұрмыстық техника және оның қажеттілігі	Мақсаты: тұрмыстық техникалардың түрі және оның қажеттілігін түсіндіру. Міндеттері: 1. Тұрмыстық техника, оның қолданылуы туралы білімдерін жетілдіру. 2. Қауіпсіздік ережесі туралы алған білімдерін дамыту. 3. Қауіпсіздік ережелерін сақтап жүруге тәрбиелеу.	1	08.11.22
3	Арнайы көліктер. Жүк және жолаушы көліктері	Мақсаты: көлік түрлерімен таныстыруды жалғастырып, олардың қарапайым құрылымы және қажеттілігі жайлы түсіндіру. Міндеттері: 1. Арнайы көлік құралдарының көп түрлілігі, белгілі жұмыс түрін орындау үшін олардың жабдықтары жайлы түсініктерді қалыптастыру. 2. Айыпалды а қоршаған ортаға зейін көз білу дағдысын қалыптастыру. 3. Көшеде тәртіп ережелерін сақтауға, мұқият болуға тәрбиелеу.	1	14.11.22
4	Арнайы көліктер. Жүк және жолаушы көліктері	Мақсаты: көлік түрлерімен таныстыруды жалғастырып, олардың қарапайым құрылымы және қажеттілігі жайлы түсіндіру. Міндеттері: 1. Арнайы көлік құралдарының көп түрлілігі, белгілі жұмыс түрін орындау үшін олардың жабдықтары жайлы түсініктерді қалыптастыру. 2. Айыпалды а қоршаған ортаға зейін көз білу дағдысын қалыптастыру. 3. Көшеде тәртіп ережелерін сақтауға, мұқият болуға тәрбиелеу.	1	15.11.22
5	Жауу жүргіншілер ережесі	Мақсаты: Жауу жүргіншілер ережесін меңгеруді жалғастыру. Міндеттері: 1. Жол белгілерінің қауіпсіздік сақтаудың маңызы екенін аңғармай білуге баулу. 2. Көшедегі тәртіп ережесін қатаң сақтауға, жолда зейінді болуға дағдыландыру. 3. Жолда жүру ережесін сақтап жүруге тәрбиелеу.	1	21.11.22
6	Жауу жүргіншілер ережесі	Мақсаты: Жауу жүргіншілер ережесін меңгеруді жалғастыру. Міндеттері: 1. Жол белгілерінің қауіпсіздік сақтаудың маңызы екенін аңғармай білуге баулу. 2. Көшедегі тәртіп ережесін қатаң сақтауға, жолда зейінді болуға дағдыландыру. 3. Жолда жүру ережесін сақтап жүруге тәрбиелеу.	1	22.11.22
7	Мекен мекенжайым	Мақсаты: балаларға өздері тұратын тұрақ қала, балалықта орналасқан шағын аудан, қолше туралы түсіндіру. Міндеттері: 1. Балалардың нақты мекенжайының тұрғылықты жерін атай білу дағдыларын қалыптастыру. 2. Схеманы пайдаланып, көрсетілген мекенге жетулі үйрету; түрлі өмірде кездесетін жаңа дағдыны шына білу қабілеттерін дамыту. 3. Көмекке келуге, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.	1	28.11.22
8	Мекен мекенжайым	Мақсаты: балаларға өздері тұратын тұрақ қала, балалықта орналасқан шағын аудан, қолше туралы түсіндіру. Міндеттері: 1. Балалардың нақты мекенжайының тұрғылықты жерін атай білу дағдыларын қалыптастыру. 2. Схеманы пайдаланып, көрсетілген мекенге жетулі үйрету; түрлі өмірде кездесетін жаңа дағдыны шына білу қабілеттерін дамыту. 3. Көмекке келуге, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.	1	29.11.22

9	<p>Артында. Он жақта – сол жақта</p> <p>Үстінде – астында. Инінде – сыртында.</p> <p>Алдында – арттында. Он жақта – сол жақта</p>		25.11.22
10	<p>Қағаз бетінде бағдарлау</p>	<p>Мақсаты: балаларды кеңістіктің қарым-қатынастарына орнатуға үйрету. Жоғары – төмен, он жақ – сол жақ, ортасында, арасында. Міндеттері: балаларды қағаз парапының бетінде бағдарлау (жоғарыда, төменде, он жақта, сол жақта), жид пен кеңістіктің ойлауды дамыту бөлігін қалыптастыру. Есте сақтау, сойлеу, назар аудару талғалдарын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Мақсаты: балаларды кеңістіктің қарым-қатынастарына орнатуға үйрету. Міндеттері: қағаз бетінде бағдарлауға (жоғарыда, төменде, он жағында, сол жағында) қалыптастыру; қағаз бетінде бағдарлау (жоғары, төмен, ортасында, он жақ, сол жақ) тағталарын дамыту. Есте сақтау, сойлеу, назар аудару талғалдарын дамыту. Шыдамдылыққа, төзімділікке тәрбиелеу.</p>	1 30.11.22